
Dąbrówka, 22.09.2023 r. 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Roboty budowlane  

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: RI.271.02.2023.SEKT.IZ 

Nazwa zadania: „Usługi transportowe autobusowe w szczególności: dowożenie uczniów 

do szkół i przedszkoli na terenie Gminy Dąbrówka wraz  z zapewnieniem  opieki nad 

dowożonymi dziećmi w roku szkolnym 2023/2024 (od 02.10.2023 r.) oraz  w całym  roku 

szkolnym 2024/2025”.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Dąbrówka  

Adres zamawiającego: ul. Tadeusza Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka  

Telefon: 29 642 82 55 Faks: 29 757 82 20  

adres strony internetowej www.bip.dabrowka.net.pl  

adres poczty elektronicznej zamowienia@dabrowka.net.pl  

Godziny urzędowania: pn.: 8.00 – 17.00; wt. –czw.: 7.30 - 15.30; pt.: 7.30 - 14.30; 

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia  
www.bip.dabrowka.net.pl 

 

Postępowanie prowadzone jest na podstawie: art.2, ust 1, pkt 3) Prawa zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) oraz  Zarządzenia nr 371/2021 

Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 12 listopada 2021 r. w prawie regulaminu udzielania 

zamówień sektorowych podprogowych w Urzędzie Gminy Dąbrówka 

1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego  

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: „Usługi transportowe autobusowe 

w szczególności: dowożenie uczniów do szkół i przedszkoli na terenie Gminy Dąbrówka 

wraz  z zapewnieniem  opieki nad dowożonymi dziećmi w roku szkolnym 2023/2024 (od 

02.10.2023 r.) oraz  w całym  roku szkolnym 2024/2025”.  

Numer referencyjny: RI.271.02.2023.SEKT.IZ 

II.2) Rodzaj zamówienia: usługi  

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych 
Zamówienie podzielone jest na części:  

Nie  

http://www.bip.dabrowka.net.pl/
mailto:zamowienia@dabrowka.net.pl
http://www.bip.dabrowka.net.pl/


II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia: 

 

1.Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się wykonać na jego rzecz usługi 

transportowe autobusowe w szczególności: Dowożenie uczniów do szkół i przedszkoli 

na terenie Gminy Dąbrówka wraz  z zapewnieniem  opieki nad dowożonymi dziećmi 

w roku szkolnym 2023/2024 (od 02.10.2023 r.) oraz  w całym  roku szkolnym 

2024/2025, w okresie uczęszczania przez uczniów do szkół i przedszkoli w 

wynikającym z decyzji odpowiednich organów (w dni nauki szkolnej). 

2. Trasy dowożenia obejmują teren obwodów szkolnych Gminy Dąbrówka o łącznej 

długości od 440 km do 550 km dziennie. 

3. Zamawiający zobowiązuje do zakupu u Wykonawcy dla przewożonych dzieci bilety 

miesięczne w okresie trwania roku szkolnego, w ilości 570 szt./ miesiąc. 

4. Ilość zamawianych biletów może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w zależności od 

zapotrzebowania. 

5. Wykonawca w porozumieniu z Zamawiającym przedstawi rozkłady jazdy 

obowiązujące na poszczególnych trasach. 

6. W ramach wykonywanego zamówienia Wykonawca będzie świadczył usługi 

transportowe powszechne. 

 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: zał. Nr 1; zał. Nr 2; zał. Nr 3 

 

II.5) Kod CPV: 60112000-6 usługi w zakresie publicznego transportu drogowego;  

II.7) Zamawiający przewiduje zwiększenie lub zmniejszenie zakresu zamówienia 

podstawowego.  

II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie:  

od podpisania umowy do 31.10.2024 r. 

 

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów 
Oświadczenie Wykonawcy 

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna  
Oświadczenie Wykonawcy  

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa  

Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne lub 

zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże 

się:  

a) wiedzą i doświadczeniem wykonawcy, w realizacji (zakończeniu) w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, zadań polegających na  wykonaniu, nie 

wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jednej usługi, 

polegającej na dowożeniu uczniów o wartości minimum 400 000,00 zł brutto. 

Spełnienie ww. warunku zamawiający oceniał będzie na podstawie oświadczenia 

wykonawcy przedłożonego w ofercie oraz wykazu usług sporządzonego wg wzoru 

stanowiącego załącznik do Ogłoszenia i załączonych dowodów. 



b) Kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób skierowanych do realizacji 

zamówienia, odpowiednie do funkcji, jaka zostanie im powierzona - spełnienie ww. 

warunku zamawiający oceniał będzie na podstawie oświadczenia Wykonawcy.  

 

III.2)  

WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU 

WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ 

SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA 

SELEKCJI  

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu  
tak  

III.3) Nie dotyczy 

III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 
1. wykaz usług  

 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) OPIS  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony  

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: 
9 000,00 PLN 

Wadium wnoszone jest w jednej lub kilku następujących formach:  

3.1) w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy: Polski Bank Spółdzielczy w Wyszkowie 

88 8931 0003 0100 2033 2025 0013 z adnotacją "Wadium, postępowanie na dowóz uczniów 

3.2) w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - 

kredytowej, z tym, że zobowiązanie kasy jest zobowiązaniem pieniężnym,  

3.3) w gwarancjach bankowych,  

3.4) w gwarancjach ubezpieczeniowych,  

3.5) w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 

ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 

4. Sposób przekazania zabezpieczenia w formie innej niż pieniądz: do depozytu Skarbnikowi 

Gminy Dąbrówka, pok. nr 11 

 

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: 
nie  

 

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia 

do ofert katalogów elektronicznych:  
nie  

Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert 

katalogów elektronicznych:  

nie  

Informacje dodatkowe:  

 

IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej:  



 

Nie dopuszcza się złożenie oferty wariantowej  

 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  

IV.2.2) Kryteria 

Kryteria Znaczenie 

cena 100% 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Przewiduje się zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak  

IV.4.1) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu:  
Data: 02/10/2023, godzina: 14:00,  

 

Miejsce i termin składania i otwarcia ofert  

1. Oferty należy składać do dnia: 02.10.2023 roku do godz. 14:00 w siedzibie 

Zamawiającego Gmina Dąbrówka ul. Tadeusza Kościuszki 14 05-252 Dąbrówka, 

Biuro Obsługi Mieszkańca  

2. Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać 

ofertę. Zmiana, jak i wycofanie oferty, wymagają zachowania formy pisemnej.  

 

IV.4.2) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert)  

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczone zostanie na stronie 

internetowej zamawiającego - www.bip.dabrowka.net.pl.   

W niniejszym postępowaniu odwołanie od wyboru oferty i zawarcia umowy 

Wykonawcom nie przysługuje.  

Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.  

 

 

____________________________________ 

/--/ Radosław Korzeniewski Wójt Gminy Dąbrówka 

 

 

http://www.bip.dabrowka.net.pl/

